様式第4号(第20条関係)

年  月  日

 若狭町長    様

申込者 住 所

氏 名           ㊞

水道加入申込書

 下記のとおり水道に加入したいので、若狭町水道事業給水条例施行規則第20条の規定に

基づき、水道事業に加入することを申し込みます。

 なお、加入後は給水条例及び規則その他規定を誠実に尊重いたします。また、申込量水

器口径の計測が許容量を超えた時は、水道事業管理者の指示により、私方の負担にて適正

な量水器口径に取り替えます。

記

給水装置設置場所

給水装置使用種別 口 径      mm

給水装置使用用途 一般用・営業用・公共用・営農用・漁業用・工業用・その他

指 定 給 水 装 置

工 事 事 業 者

水 道 施 設 の 区 分    上水道事業・簡易水道事業(     地区)

給水使用

予 定 者

住 所

氏 名

備 考